
PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN.- 

TIPO: Licitación Privada  Nº 013/2019  EJERCICIO: 2019 

CLASE: Licitación Pública Etapa Única  

MODALIDAD: Sin modalidad  

EXPEDIENTE: 2160/2019  

RUBRO COMERCIAL: SERVICIOS - OBRA PÚBLICA.    

 

OBJETO DE LA LICITACION PRIVADA: Contratar la ejecución de los trabajos de 

remodelación de: “LABORATORIO -2DA ETAPA” – FACULTAD DE 

CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES - 

RETIRO O ADQUISICION DE LOS PLIEGOS  

Lugar/Dirección  Plazo y Horario  

Dirección Área compras en Rectorado – 

Esquiu nº 799 (4700) Catamarca  

A partir del día 26/12/2019 de 07:00 a 

12:00.  

Costo del Pliego: PESOS: OCHO MIL CON 00/100 ($ 8.000,00)  

PRESUPUESTO OFICIAL: NUEVE MILLONES QUINIENTOS MIL CON 00/100 

($ 9.500.000,00 )  

CONSULTA DE PLIEGO  

Lugar y Dirección  Plazo y Horario  

Dirección Área compras en Rectorado – 

Esquiu nº 799 Esq. Tucumán (4700) 

Catamarca -3834 456410  

A partir del día 26/12/2019 de 07:00 a 

12:00 hasta el 10/01/2020 y del 

03/02/2020 hasta fecha de apertura de 

sobre 

PRESENTACION DE OFERTAS: 

Lugar y Dirección  Plazo y Horario  

División Mesa General de EE y SS y 

Salida – Esquiu 799 (4700) Catamarca  

Hasta las 11:55 del día 28 de febrero de 

2020.-  

ACTO DE APERTURA: 

Lugar y Dirección  Finalización del plazo 

Dirección Área Compras en Rectorado – 

Esquiú nº 799 Esq. Tucumán  (4700) 

Catamarca  

El acto tendrá lugar a las 12:00 del día 28 

de febrero de 2020.  

OBSERVACIONES GENERALES:  

Sin Observaciones.   

 

Cantidad de 

publicación  

Número de avisos  Fecha de comienzo 

de publicación  

Fecha de 

finalización de 

publicaciones  

02    

CODIGO: 1409 

 

 

 

La funcionaria que suscribe, C.P.N. Margarita del Valle JAIS, Secretaria Económico 

Financiera, certifica que la firma que antecede corresponde al Prof. ARPIRE, Alfredo 

Fernando D.N.I. nº 18.187.931, Director Área Compras en Rectorado de esta Universidad.-  



 

 

 

 

 

SAN FERNANDO DEL VALLE DE CATAMARCA, DICIEMBRE 23 DE 2019  

 

 

 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CATAMARCA  

DIRECCION AREA COMPRAS EN RECTORADO  

ESQUIU Nº 612 (4700) CATAMARCA  

TEL. 3834-456410 int. 132 

E-Mail: direccion_compras@unca.edu.ar  

 

 

   ORDEN DE PEDIDO DE PUBLICACION  

 

ORGANISMO REQUIRENTE: UNIVERSIDAD NACIONAL DE CATAMARCA  

 

 

NUMERO DE SERVICIO ADMINISTRATIVO FINANCIERO: 0807  

TITULAR: FLAVIO SERGIO FAMA  

 

 

LICITACIÓN PRIVADA Nº 13/2019 – CONTRATAR LA EJECUCIÓN DE OBRA 

PUBLICA CARATULADA: “LABORATORIO 2DA. ETAPA” FACULTAD DE 

CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES”.   

 

DOMICILIO DE LA RECEPCION DE LA FACTURA Nº ESQUIU Nº 799  ESQ. 

TUCUMAN  (4700) SAN FERNANDO DEL VALLE DE CATAMARCA  

 

 

 

FECHA DE RECEPCION EN LA D.N.R.O.  

 

 

 

La funcionaria que suscribe, C.P.N. Margarita del Valle JAIS, Secretaria Económico 

Financiera, certifica que la firma que antecede corresponde al Prof. ARPIRE, Alfredo 

Fernando D.N.I. nº 18.187.931, Director Área Compras en Rectorado de esta Universidad.-  

 

 

 

mailto:direccion_compras@unca.edu.ar

